
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH  
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO PROFESSOR EDGARD SANTOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 

CONCURSO PÚBLICO 4/2014-EBSERH/HUPES-UFBA 
 

EDITAL NO 150, DE 11 DE JULHO DE 2017.  
 

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas 

atribuições legais e em virtude do trânsito em julgado do Processo Judicial Nº 0045889-
06.2014.4.01.3400, resolve: tornar pública a exclusão da condição de sub judice, no emprego 

Nutricionista (código 120), candidata Deise Chaves Santos Neves, inscrição número 98128779, 

passando a referida candidata a concorrer em condição regular no Concurso Público 4/2014-
EBSERH/HUPES-UFBA.  
 

1- Permanece inalterada as demais condições estabelecidas no Edital Nº 41, 1º de outubro de 

2014, e publicações anteriores.  

 

KLEBER DE MELO MORAIS 
 

 
 


